Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 76279981000145  |E:

Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo

Faone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478
NOTA DE EMPENHO

QOutras informagdes

Nomero Tipo Emitido em Regq. Compra N°
8437/2025 Ordinario 11/12/2025
Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Conlrato Aditiva Inicio da vigénela  Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execuglo Fim da execucdo  Fim da exe, atualizada
‘Credor —— — == S —
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
AGENOR ALENCAR DE MOURA 62877-8 453.416.300-25
Enderego Bairro
RUA ALZIRA DEABREU, 960 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo da confa bancdria Banco  Agéncia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 6780-6
Classificagdo da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE . Saldo anleriod
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R 30530
’ Valor empenhada
10.301.0060.2036 MANUTENGAQ DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPA L DE SAUDE R$ 50.00
3.3.90.93.02.02 GASOLINA e
2260 00303 SAUDE - Receilas Vinculadas (EC. 29/00 - 15%) - 303 R$ 3.003,92
Do Exercicio

Histérico

REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM O ABASTECIMENTO DE 7.705 LITROS DE COMBUSTIVEL (GASOLINA COMUM),
EMVIAGEM A CIDADE DE LONDRINA -PR NO DIA 21 DE OUTUBRO DE 2025 , VIAGEM ESSA AFINS DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO
MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM NECESSARIAS O TRANSPORTE,

PELA SECRETARIA DE SAUDE

Decumento assinado eletronicamente por JOAOQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 11/12/2025, &s 17:24, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamenta legal no{a) DECRETO No

58/2025,




| SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE CANTAGALO-PR
) CNPJ: 09.556.006/0001-14
Cantagalo - Pr - CEP: 85160-000
Rua Gregério Schurmiak, n2 211, Centro
Fone: (42) 3636-2263

§mi?ﬂa d; _1,1&_.

MEMORANDO 556/2025

De: Secretaria de Salide

Para: Setor de Contabilidade

Data: 14/11/2025

Ref: Ressarcimento de Viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Municipal de Cantagalo/PR:

- AGENOR MOURA

DATA PLACA DESTINO DESCRICAO VALOR
19/08/25 SEG1D55 GUARAPUAVA ALIMENTAGAO JANTAR R$ 50,00
22/08/25 TAT8G39 CASCAVEL ALIMENTAGAO CAFE RS 25,00
22/08/25 TAT8G39 CASCAVEL ALIMENTAGAO ALMOCO R$ 50,00
17/09/25 RHX8I86 GUARAPUAVA ALIMENTAGCAQ JANTAR RS 50,00
22/09/25 RHX8I86 IVAIPORA ALIMENTAGAO CAFE RS 25,00
22/09/25 RHX8I86 IVAIPORA ALIMENTACAO ALMOCO R$ 32,00
22/09/25 RHX8186 IVAIPORA ALIMENTAGAO JANTAR RS 8,98
26/09/25 TBDOJO4 CASCAVEL ALIMENTAGCAO JANTAR RS 32,00

:/} 21/10/25 BBT8I24 LONDRINA | COMBUSTIVEL RS 50,00
Total RS 322,98

Justifica-se tal pedido, custos de alimentac3o durante translado de pacientes para as cidades de
Cascavel/Guarapuava/Ivaipori/Londrina/PR a servico da Secretaria Municipal de Salde.

Sendo o que tinhamos para o momento.

Atenciosamente

%coﬁﬁ///}%"’ _______

Isaac Abreu
Secretario Municipal de Satde
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Mediza:0.00 Frota. Reguisicso:
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E-rnail_pava_contido: guaapuavai@pertaiao.com - Voes fol
atendidds por TIAGO

#0320 . TL70801 455 - BF 70689, 160k
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by ’?/ MNM COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS LTDA i

5 CNPJ: 09.020.402/0002-03
ROD BR 277 S/N KM 359, 000, , JARDIM DAS AMERICAS, GUARAPUAVA, PR
i o "‘ g ¥ , . o . - e
GASOLINA COMUM (cédigo: 2) Vl. Total |
* ; 30,00
| Qtde.:7,705 UN: LT VI. Unit.; 6,49 -
Qtd. total de itens: o T |
Valor a pagar RS: 5[]'00 .
Forma de pagamenta: Valar pago RS:
Canao de Crédilo - o 50‘00
Informagio das Tributos Totais Incidentes (Lei Federal
12.741/2012) RS 17,20

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL
Nidmero: 177984 Série: 21 Emissdo: 21/10/2025 17:43:01 - Via Consumidor

Protocolo de Autorizagdo: 141251696128742 21/10/2025 17:43:02
Ambiente de Produgado - Versio XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.03

] Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em hitp:/www.fazenda.pr.gov.br/
Chave de acesso:
41251009 0204 0200 0203 6502 1000 1779 8419 2587 8837

{ Consumidor
CPF: 453.416.300-25
Nome: VENDA A CONSUMIDQR

Informagdes de interesse do contribuinte

| TRIB. APROX.: R$: 5,75 (FED), R$ 11,45 (EST), RS 0,00 {MUN) - Fonte: IBPT/empre -
B0DB15;;Placa:BBT8I24 KM:262747 Veiculo: ;Media:0,00 Frota: Requisicao;;Base Icms ST:0,00

- Valor lems ST:0,00;Motorista;;E-mail_para_contato; guarapuava@porielao.com - Voce foi
atendido por: TIAGO;#B:20 - E1:70681,455 - EF;70689,160#;1CMS monofasico sobre combustiveis |
cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023; BC 7,71 VILICMS '
Mono.: R$ 11,33;

Secretaria de Estado da Fazenda do Parand - Data/Hora da Consulta: 10/12/2025 14:41:00



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Nimero Emilido em Requisigdo N° Empanho N°
9074/2025 12/12/2025 8437/2025
Licitagao

Tipo Ndamero

Sem licitagdo
Conlrato/Aditiva

Sequédncia  Contralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Malsicula CPF/CNPJ
AGENOR ALENCAR DE MOURA 62877-8 453.416.300-25
Enderego Bairro
RUA ALZIRA DE ABREU, 960 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo ds conla bancaria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conla Correnle 001 4660-4 6780-6
Classificagao da despesa -
06 SECRETARIA DE SAUDE BER Saldo do empenha
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R$ 50,00
= . : Valor liquidad:
10.301.0060.2036 MANUTENGAOQ DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ;; e
]
3.3.90.93.02.02 GASOLINA Saldo & Liguidat
2260 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303 R$ 0,00

Outras informagdes

Retangdes

" Tofal de relengdes
R$ 0,00

- Valor liquido
R$ 50,00

Servidor que autorizou a liquidagio
38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagéo
11/01/2026

Histdrico




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ; 782799681000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)

Dala Previsaa N° Liquidagso N° Enpenho N° Requisigso N°
1211212025 10636 9074/2025 8437/2025

Licitagdo

Tipa Ndmero

Sem licitagéo

Contrato/Aditive

Sequéncia Contralo Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inlcio da execwpdo Fim da execugdo  Fim da exe. afualizada

Credor =

Fornecedor Malricula CPF/ICNPJ

AGENOR ALENCAR DE MOURA 62877-8 453.416.300-25

Enderego Bairra

RUA ALZIRA DE ABREU, 960 CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco  Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 Conla Corrente 001 4660-4 6780-6

Classificagdo da desposa

2260 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE — -
3.3.90.93.02.02 GASOLINA . R$ 50,00

Outras informagdes

Rotengdes
7 Total da retengdos
R$ 0,00
L - Valorliquido
R$ 50,00
Servidor que autorizou o pagamento
38901 - ISAAC DE ABREU
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cinqlienta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 8437/2025.

Assinalura:

Canlagalo, / /

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 12/12/2025, s 18:11, conforme horario oficial de Brasilla, com fundamento legal no{a) DECRETO N@
58/2025.

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANGAS, em 15/12/2025, as 07:45, conforme horario oficlal de Brasilia, com fundamento legal
no(a) DECRETO N 58/2025,




15/12/2025, 16:23 Banco do Brasil

15/12/2@25 - BANCO DO BRASIL - 10:57:34
466004660 SEGUNDA VIA eeo1
b COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDO MUN SAUDE CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.675-3
DATA DA TRANSFERENCIA 15/12/2025
NR. DOCUMENTO 554.660.600.006.780
VALOR TOTAL 50,00

*¥k¥k*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: AGENOR ALENCAR DE MOURA

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.780-6
NR. DOCUMENTO 554.660.000.006.675
NR.AUTENTICACAO E.80D.D18.64C.431.736

Transagao efeluada com sucesso por: JH176340 ISAAC DE ABREU.

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.hlml‘?v=3.10.D#ltemplatei-2Fconsullas~2F869-1 .bb 2/2



